
 

POSTANOWIENIE NR 259/2019 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu Bielskiego, powiatu Pszczyńskiego, w mieście na prawach powiatu Bielsku-Białej, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 243 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Bielsku-Białej I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej I 

 

Ryszard Brygier 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

Załącznik nr 115 

gm. Pawłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury w Pawłowicach, ul. Zjednoczenia 67, 43-250 

Pawłowice: 

 

1. Tymoteusz Łukasz Ćmiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pawłowice 

2. Marlena Lidia Gębarowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pniówek 

3. Kamila Anna Mańka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Pawłowice 

4. Lucyna Gertruda Obetkon, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pawłowice 

5. Rafał Jan Obetkon, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pawłowice 

6. Andrzej Sudoł, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Pawłowice 

7. Krzysztof Piotr Szmidt, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pawłowice 

8. Teresa Łucja Szmidt, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pawłowice 

9. Tomasz Łukasz Szmidt, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Pawłowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 116 

gm. Pawłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Kultury w Pawłowicach, ul. Zjednoczenia 67, 43-250 

Pawłowice: 

 

1. Marcelina Gracjana Bronny, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Pawłowice 

2. Arkadiusz Adam Kłopeć, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Pawłowice 

3. Dagmara Magdalena Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pawłowice 

4. Magdalena Jadwiga Michalik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jastrzębie-

Zdrój 

5. Kamila Karolina Orłowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Pawłowice 

6. Hanna Katarzyna Pukowiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pawłowice 

7. Maria Joanna Pukowiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pawłowice 

8. Lidia Szylder, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Pawłowice 

9. Małgorzata Zdziebło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pawłowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 117 

gm. Pawłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum Kultury w Pawłowicach, ul. Zjednoczenia 67, 43-250 

Pawłowice: 

 

1. Justyna Anna Chmiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pawłowice 

2. Grażyna Anna Ćmiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Pawłowice 

3. Sylwia Galusek-Bielas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Pawłowice 

4. Mariusz Kowalski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pawłowice 

5. Magdalena Maria Muras, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pawłowice 

6. Grażyna Bronisława Płaczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pawłowice 

7. Dominika Małgorzata Sklanny, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pawłowice 

8. Agnieszka Maria Stubińska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Pawłowice 

9. Tomasz Rafał Żuchowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Pawłowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 118 

gm. Pawłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 2 w Pawłowicach, ul. Pukowca 4, 43-251 

Pawłowice: 

 

1. Bożena Brulińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Pawłowice 

2. Krystyna Elżbieta Galant, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pawłowice 

3. Tomasz Stanisław Kwiatoń, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pawłowice 

4. Iwona Możdżeń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Pawłowice 

5. Grzegorz Olszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pawłowice 

6. Mariola Izabela Pustelnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pawłowice 

7. Helena Wosińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pawłowice 

8. Monika Zając, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pawłowice 

9. Beata Barbara Związek-Kuchcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pawłowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 119 

gm. Pawłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Kultury w Pawłowicach Osiedlu, ul. Wojska Polskiego 11, 43-

251 Pawłowice: 

 

1. Katarzyna Olga Jarosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pawłowice 

2. Anna Kupczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Pawłowice 

3. Klaudia Anna Łukasik, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Jarząbkowice 

4. Barbara Anna Muras, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pawłowice 

5. Elżbieta Olszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pawłowice 

6. Grażyna Olszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

7. Anna Dorota Porwisz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pawłowice 

8. Mateusz Piotr Radajewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Pawłowice 

9. Bartosz Paweł Szczerba, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Pawłowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 120 

gm. Pawłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 2 w Pawłowicach, ul. Pukowca 4, 43-251 

Pawłowice: 

 

1. Sylwia Izabela Drabik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pawłowice 

2. Alicja Małgorzata Jasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pawłowice 

3. Patrycja Maria Jędrzejczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pawłowice 

4. Kamila Kaszubska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Pawłowice 

5. Monika Katarzyna Król, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Pawłowice 

6. Mateusz Szymon Kuchcik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pawłowice 

7. Patrycja Edyta Kwiatoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pawłowice 

8. Sebastian Marek Pustelnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pawłowice 

9. Waldemar Słaboń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pawłowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 121 

gm. Pawłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Pukowca 5, 43-251 Pawłowice: 

 

1. Mirella Henryka Kozak-Radajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pawłowice 

2. Dorota Maria Król, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pielgrzymowice 

3. Dorota Anna Orszulik, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Pawłowice 

4. Oliwia Emilia Płaczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pawłowice 

5. Mirela Jadwiga Sus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Pniówek 

6. Żaneta Halina Szatkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Golasowice 

7. Justyna Kinga Szmidt, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pawłowice 

8. Iwona Elżbieta Szymaniec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pawłowice 

9. Kamil Marek Walica, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Pawłowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 122 

gm. Pawłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Ludowy w Pniówku, ul. Kanarkowa 2, 43-251 Pawłowice: 

 

1. Daniel Goik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Pniówek 

2. Zdzisław Józef Goik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pniówek 

3. Marta Mariola Kiełkowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Pawłowice 

4. Wiesław Konieczny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pawłowice 

5. Justyna Maria Korus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pawłowice 

6. Bogumiła Gabriela Sitek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jastrzębie-Zdrój 

7. Joanna Wójcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Pniówek 

 

  



 

 

Załącznik nr 123 

gm. Pawłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Pielgrzymowicach, Pielgrzymowice ul. 

Powstańców 6, 43-252 Golasowice: 

 

1. Gabriela Anna Kordecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pielgrzymowice 

2. Zofia Lazar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pielgrzymowice 

3. Agata Anna Sprownik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pielgrzymowice 

4. Agata Kinga Staszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pawłowice 

5. Janusz Jacek Trzaskalik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Golasowice 

6. Żaneta Magdalena Ulbrich, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pielgrzymowice 

7. Klaudia Węglorz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Pielgrzymowice 

8. Piotr Leszek Zamojski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Pielgrzymowice 

9. Klaudia Joanna Ziaja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pielgrzymowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 124 

gm. Pawłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa w Pielgrzymowicach, Pielgrzymowice ul. 

Powstańców 6, 43-252 Golasowice: 

 

1. Wiktoria Róża Foltyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Pielgrzymowice 

2. Klaudia Maria Klimas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pielgrzymowice 

3. Beata Agnieszka Król, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pielgrzymowice 

4. Sonia Marta Król, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pielgrzymowice 

5. Aneta Katarzyna Radkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pielgrzymowice 

6. Joanna Julia Słowińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pawłowice 

7. Paweł Grzegorz Sroka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pawłowice 

8. Anna Ewelina Trzaskalik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Golasowice 

9. Karina Regina Zamojska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Pielgrzymowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 125 

gm. Pawłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Warszowicach, ul. Pszczyńska 2, 43-254 

Warszowice: 

 

 

  

1. Jakub Daniel Brudny, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój

2. Beata Maria Lala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jastrzębie-Zdrój

3. Elżbieta Anna Lala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie

składu), zam. Warszowice

4. Błażej Marek Labza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jastrzębie-Zdrój

5. Krzysztof Franciszek Odróbka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.

Warszowice

6. Ewa Pawlas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam.

Warszowice

7. Wojciech Damian Szmidt, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.

Pawłowice

8. Agnieszka Katarzyna Wowra, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ,

zam. Pawłowice

9. Paulina Elżbieta Ziebura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszowice



 

 

Załącznik nr 126 

gm. Pawłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa w Warszowicach, ul. Pszczyńska 2, 43-254 

Warszowice: 

 

1. Karina Agnieszka Brudny, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

2. Urszula Gorzko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Warszowice 

3. Agnieszka Kościelny, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krzyżowice 

4. Paulina Julia Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pawłowice 

5. Beata Bożena Lala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszowice 

6. Iwona Maria Orszulik-Lebioda, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pawłowice 

7. Angelika Cecylia Szmidt, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Pawłowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 127 

gm. Pawłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Golasowicach, ul. Nałkowskiej 2, 

43-252 Golasowice: 

 

1. Jadwiga Bronisława Bandura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Golasowice 

2. Monika Bazgier, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Golasowice 

3. Paulina Klaudia Chmiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Golasowice 

4. Kamil Rafał Doleżyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Golasowice 

5. Aneta Folwarczny, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Golasowice 

6. Szymon Józef Klimosz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Golasowice 

7. Adam Marek Kurpas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zbytków 

8. Janusz Krzysztof Mizera, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pawłowice 

9. Weronika Magdalena Ogonowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jarząbkowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 128 

gm. Pawłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Krzyżowicach, Krzyżowice ul. 

Szkolna 7, 43-254 Warszowice: 

 

1. Magdalena Jadwiga Godzina-Hawełka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pawłowice 

2. Sylwia Janecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pawłowice 

3. Mariusz Łukasz Owczarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Krzyżowice 

4. Martyna Magdalena Szewczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzyżowice 

5. Danuta Bożena Wala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krzyżowice 

6. Natalia Węglorz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Pielgrzymowice 

7. Wioleta Grażyna Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pawłowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 129 

gm. Pawłowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Ludowy w Jarząbkowicach, Jarząbkowice ul. Rolnicza 1, 43-

252 Golasowice: 

 

1. Beata Grażyna Bandura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jarząbkowice 

2. Urszula Bogusława Batycka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pawłowice 

3. Krystyna Anna Brachaczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pawłowice 

4. Urszula Bernadeta Brejza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jarząbkowice 

5. Dawid Józef Hawełka, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Jarząbkowice 

6. Roksana Kaul, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. 

Golasowice 

7. Elżbieta Stanisława Musioł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jarząbkowice 

 

  


